

Sivistyspoliittinen ohjelma 2014-2016

957/12.00.00/2014

SIVLK 24.02.2015 § 4

Lisätiedot:

sivistystoimenjohtaja Heidi Backman, puh. (09) 5056 825
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin sivistyspoliittinen ohjelma on laadittu vuonna 2014 ja sen osoittamat toimenpiteet keskittyvät vuosille 2014-2016.

Sivistyspoliittista ohjelmaa ohjaavat Kauniaisten kaupunginvaltuuston nykyiselle valtuustokaudelle laatimat sivistystoimea koskevat strategiset painopistealueet:

- koulujen ja päiväkotien edelläkävijyys metropolialueella,
- lasten ja nuorten hyvinvointi sekä kaupungissa toteutuva
- elävä kaksikielisyys.

Opetushallitus on laatinut yhteisen mallin kunnissa tapahtuvan strategisen suunnittelun tueksi. Paikallinen koulutuksen järjestäjän kehittämissuunnitelma eli KuntaKesu yhdistää kunnan omat kehittämistarpeet valtakunnallisiin kehittämislinjauksiin, joista muodostuu tavoitteellinen kokonaisuus. Kunnat voivat ottaa mallin käyttöön, jos ne haluavat käyttää uutta tapaa koulutuksen strategisessa suunnittelussa. Malli voidaan ottaa käyttöön sellaisenaan tai muokata omiin tarpeisiin sopivaksi. Päätöksen tekee paikallinen koulutuksen järjestäjä. Koulutuksen järjestäjän kehittämissuunnitelma toimii myös paikallisen koulutuspoliittisen keskustelun tukena ja käynnistäjänä.

Kauniaisten sivistystoimi on jo vuodesta 2013 osallistunut Opetushallituksen ruotsinkieliseen Topppkompetens -hankkeeseen ja suomenkieliseen KuntaKesuKuntoon -prosessiin. Molemmat hankkeet tukevat kuntia paikallisten kehittämissuunnitelmien laatimisessa. Sivistyspoliittinen ohjelma toimii koko Kauniaisten sivistystointa koskevana paikallisena kehittämissuunnitelmana ja antaa suuntaviivat tulevaisuuden toiminnalle ja toimenpiteille. Kauniaisten kaupungin suunnitelmaluonnoksia ovat toimineet esimerkkeinä kansallisessa prosessissa.

Sivistyspoliittinen ohjelma on laadittu sivistystoimen vuodesta 2013 toimivassa uudessa organisaatiossa. Ohjelman laatimisprosessiin on osallistunut sivistystoimen johtoryhmä ja sivistystoimen laajennettu johtoryhmä. Ohjelma on käsitelty kaikissa tulosityksiköissä, kaupungin johtoryhmässä ja esitelty sivistystoimen kaikille lautakunnille kesäkuussa 2014.

Sivistystoimenjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy omalta osaltaan liitteenä olevan sivistyspoliittisen ohjelman 2014-2016 ja lähettää ohjelman edelleen käsiteltäväksi KH:lle

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.